Приложение №4.
Бланк заявления о переходе игрока из команды в команду

Главному судье

25-го летнего чемпионата

г.Владимира по мини-футболу

Чинкину Н.Н.

от игрока команды

«____________________»

_______________________

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПЕРЕХОДЕ ИЗ КОМАНДЫ В КОМАНДУ

На основании п.4.2.7. Положения о проведении 25-х летних Чемпионата и первенства города Владимира по

мини-футболу среди мужских команд прошу разрешить мне, ____________________________________________________

                                                                                                                                (Ф.И.О.)

(дата  рождения  -  ___._____._________  г.р.),  переход  из  команды  «____________________»  (______  лига)  в  команду

«____________________» (______ лига).

«___» _____________ 2021 г.

_______________ / ___________________

(подпись) (Фамилия, инициалы)

Согласовано: представитель команды «_______________________», в которую осуществляется переход.

«___» _____________ 2021 г.

_______________ / ___________________

(подпись)        (Фамилия, инициалы)